
PRINTLINE kompatibilní páska s Brother
TZE-411, TZ-411, 6mm, černý tisk/červený
podklad 

cena vč DPH: 243 Kč
cena bez DPH: 201 Kč

Kód zboží (ID): 4948995

PN: PLTB112

Záruka: 24 měsíců

PrintLine za Brother TZE-411, TZ-411 

Kazeta s páskou do tiskáren, plně kompatibilní s páskami Brother. Pásky jsou
testovány v náročných podmínkách: vhodné pro -80 až 150°C a odolává i
chemikáliím. Jsou ideální pro profesionální štítkování. Páska v sobě obsahuje jak
barvící pásku, lepící vrstvu, tiskové médium, tak i laminaci, která zvyšuje odolnost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Barva: černý tisk / červený podklad

Šířka pásky: 6 mm

Délka pásky: 8 m

Náhrada za: TZE-411, TZ-411

<b>PrintLine za Brother TZE-411, TZ-411</b>
<p>Kazeta s páskou do tiskáren, plně kompatibilní s páskami Brother. Pásky jsou
testovány v náročných podmínkách: vhodné pro -80 až 150°C a odolává i
chemikáliím. Jsou ideální pro profesionální štítkování. Páska v sobě obsahuje jak



barvící pásku, lepící vrstvu, tiskové médium, tak i laminaci, která zvyšuje
odolnost.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Barva:</b> černý tisk / červený podklad</p>
<p><b>Šířka pásky:</b> 6 mm</p>
<p><b>Délka pásky:</b> 8 m</p>
<p><b>Náhrada za:</b> TZE-411, TZ-411</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

